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Mod. IK MULTI 6 - 9 -12
Ref. / Cód. 8.38.11.901

Ref. / Cód. 8.38.11.911

Ref. / Cód. 8.38.11.921
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ELLEBOOG MET MONDSTUK

RING RIEM

KLEP KAMER

RONDE PAKKING AN–30

RESERVOIR IK MULTI 6

RESERVOIR IK MULTI 9

RESERVOIR IK MULTI 12

HULS AFDICHTINGSRING

RIEM MET RINGEN

COMPLETE KAMER

VEILIGHEIDSKLEP

COMPLEET HANDVAT

COMPLETE LANS

PIJP LANS

ELLEBOOG MET MONDSTUK

SLANG

BLAD MET INSTRUCTIES

VERPAKKING IK MULTI 6

VERPAKKING IK MULTI 9

VERPAKKING IK MULTI 12

28

146

165

609

610

611

612

613

741

852

853

856

857

858

859

1163

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8.34.44.815.1

8.39.18.316

8.38.05.314.1

2.23.16.930

8.38.11.301

8.38.11.311

8.18.35.301

8.38.11.314

8.38.12.802

8.38.11.802

8.38.11.806

8.38.11.821

8.38.11.822

8.38.11.828

8.38.11.803

8.38.11.835

8.38.11.200

8.38.11.201

8.38.11.211

8.38.11.221

CODILLO ABANICO

ANILLA CORREA

VÁLVULA CÁMARA

JUNTA REDONDA AN-30

DEPÓSITO IK MULTI 6

DEPÓSITO IK MULTI 9

DEPÓSITO IK MULTI 12

COLLARÍN RETEN

CORREA CON ANILLAS

CÁMARA COMPLETA

VÁLVULA SEGURIDAD

MANILLA COMPLETA

LANZA COMPLETA

TUBO LANZA

CODILLO CON BOQUILLA

MANGUERA

HOJA INSTRUCCIONES

EMBALAJE IK MULTI 6

EMBALAJE IK MULTI 9

EMBALAJE IK MULTI 12

COUDE COMPLET

ANNEAU COURROIE

SOUPAPE

JOINT ROND AN-30

RÉSERVOIR IK MULTI 6

RÉSERVOIR IK MULTI 9

RÉSERVOIR IK MULTI 12

COLLERETTE RENFORT

COURROIE AVEC ANNEAUX

CHAMBRE COMPLÈTE

SOUPAPE DE SÉCURITÉ

MANETTE COMPLÈTE

LANCE COMPLÈTE

TUBE DE LA LANCE

TUBE AVEC BUSE

TUYAU

FEUILLE D’INSTRUCTIONS

EMBALLAGE IK MULTI 6

EMBALLAGE IK MULTI 9

EMBALLAGE IK MULTI 12

COMPLETE ELBOW

STRAP RING

VALVE

ROUND JOINT AN-30

IK MULTI 6 TANK

IK MULTI 9 TANK

IK MULTI 12 TANK

COLLAR SEAL

STRAP WITH RINGS

COMPLETE CHAMBER

SAFETY VALVE

COMPLETE HANDLE

COMPLETE LANCE

LANCE TUBE

ELBOW WITH NOZZLE

HOSE

INSTRUCTIONS SHEET

IK MULTI 6 PACKAGING

IK MULTI 9 PACKAGING

IK MULTI 12 PACKAGING

COTOVELO

ANILHA CORREIA

VÁLVULA CÂMARA

JUNTA REDONDA AN-30

DEPÓSITO IK MULTI 6

DEPÓSITO IK MULTI 9

DEPÓSITO IK MULTI 12

GOLA RETENTOR

CORREIA COM ANILHAS

CÂMARA COMPLETA

VÁLVULA SEGURANÇA

PUNHO COMPLETO

LANÇA COMPLETA

TUBO LANÇA

COTOVELINHO COM INJECTOR

MANGUEIRA

FOLHA INSTRUÇÕES

EMBALAGEM IK MULTI 6

EMBALAGEM IK MULTI 9

EMBALAGEM IK MULTI 12

KRÜMMER MIT FÄCHERDÜSE

GURTÖSE

VENTIL

O-RING AN-30

BEHÄLTER IK MULTI 6

BEHÄLTER IK MULTI 9

BEHÄLTER IK MULTI 12

MANSCHETTE

GURT MIT RINGEN

DRUKKAMMER

SICHERHEITSVENTIL

SPRITZE OHRGRIFT KOMPLETT

SPRITZROHR KOMPLETT

SPRITZROHR

ZERSTÄUBER MIT DÜSE

SCHLAUCH

INSTRUKTIONSBLATT

VERPACKUNG IK MULTI 6

VERPACKUNG IK MULTI 9

VERPACKUNG IK MULTI 12

N° COD. Q

RELACIÓN DE PIEZAS

DENOMINACIÓN

ES

ES

LISTE DE PIÈCES

DÉNOMINATION

FR

FR

PARTS LIST

DESCRIPTION

EN

EN

RELAÇÃO DE PEÇAS

DENOMINAÇÃO

PT

PT

ERSATZTEILLISTE

BENENNUNG

DE

DE

LIJST VAN ONDERDELEN

BENAMING

NL

NL




